DATADAAUTUAÇÃO

9/01/2004FOLHA DE ROSTO

DOCUMENTO ORIGEM

CARTA 9483/03

PROCEf
PRODASEN

I I~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
~---------------- 000440/04-3

t:::::2 Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

ORIGEM

(SSEPI)-SUBSECRETARIA ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDIBA

ASSUNTO

•
INTERLEGIS

EMENTA

FOR,'lALIZAÇÃO DA ADESÃO CA CAMARA MUNICIPAL DE ~IRANDIBA -PE

•
TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA SSEPI 29 / 01 /2004 / /
SSE I

.. ........ ........

/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

n "' ="T:r: l--:::i-. uu uu=

i I .i

UNIÃO DOS VEREADORES

\-.~
1 000440/04-3 ----------

Recife, 25 de novembro de 2003.

Prezado Senhor.

uco
i '
, I 009483/03

" I- I
f_, __ -.J

•

•

Com os nossos cumprimentos, estamos enviando a V.Sa., para cadastro no
Programa Interlegis, solicitação de Adesão - Casa Legislativa e Parlamentar - da
Câmara Municipal de Mirandiba, município-deMirandiba - PE.

Atenciosamente,

~"

A DIRETORIA

limO Sr.
DR.PAULO FONTINELLE
Coordenador do Programa Interlegis

Brasília - DF

Rua Altinho, 19 Madalena - Recife - PE - Brasil - CEP 50.610-140 - Fone: (81) 3228.6465
CNPJ: 11.255.510/0001-26 - www.uvp.com.br -e-mail: uvp@uvp.com.br

L

http://www.uvp.com.br
mailto:uvp@uvp.com.br

"- --- ----
i:lUIIl;Ilc::n;i1U Ut: I-\Ut:::idU Ut: \..oi1:id.Lt::YI~Id.UVid

, ;'

f~~{1',~~~tfZ(A~.t':':~::;~Y~_~:~;f:~reenchatodos:o~ campos'e.il11pritl1a:esJa fi.cha." ',', .
:t~~E.ny_i,~~(P~!9_zt~~ró~I6}~'Rãr~~o:Pr9g~~úra-I~t~.rlegi:{-~-f!'.v/ NZ' Atl~X9_:'~~ do_Sena~o Federa 'I
;~p~i\~tk:~:~~~1i~mt~~;;;}'!~t)",Br~.s ina/Df3:'"~,;çER:gO.165:-900 ~t_'-'~"-,~~:' ,
j;~~~t,~~*.:o);";yif0~~"'~~S~~'i~r~N;-''''-~'Céntrarde'Aten'dimento:":61 311-2556'

• Da.dos'd()'admil1i!õtr~!l.O.n~fal'.~~iSê:s~!--egi;;la~il/a;¥~':;:j~i~F
s'oa'responsavel"pela aluaUzaçao:da 5 IRformaçoes'no~J>!:.)rt:al:dlJ)nl,er_1fi1'9IS,~:':Y"~;;:,l> .
clilslrar; áh.ià1izar e excluir os'dados .refere-nies:ã~c~sá:legi~látiva,;~erii:l:ómô_o_s:~~.~,
"~'t'd'emais -usuiirlos, vrnculadósâ-casa ~Nãõ~devE!sér''-parlãine'ntar.-(;.,~~~ ,:,:~~is,r:.

!Nome:7I';)'..,p Id ,/l. d (l oh t. !~.~,,~~L1'LloO I::"J..'Jeo_ .e__\.CL":U.DL --O UDQ. ------.-,

f,qii!~'~2~i.t:I~PAi:tiii1~~tii~L_._.._.._~ .! iÇ~ig,,:;.!Serndõ:~..i
~!~ji!~~Ii'~1t4_?:l.8.8._5___:..JJ._D_8 .. i ).Fct\x':.=l!; 3885;30_:>6..1

,
___________. ._-,_.1

~HjiT~pig~~r~------_-_".-------.-----------------~----- ..1

1ninocd/ ba ,2QJJj; .2003.
LcS':;, <õ"'<::'-:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indica o

Wg~fii~li::]jt1 "" . .,-__ .__ .__

[~iliy.<I?~dªII~~.•.~;Z~f;;j:~lJ.0-=_0_'+ - LU:5_J
:b:'i!í~j9.ri~::~_3&35_=__JJ..J2£ . J

I
I

!

•

03

•

, '-.,....

I,

I
I
I

I
I
I,

I
I
I
I
I
I
I
I

",".

, ,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

iit~I~f~~~¥~L__.__. _ .

:.[c:~º~[JPresidente DVice-Presidente D1°Secretário til2°Secretário D3°Secretárjo
--º4°Se~r~t~rio_r:J~",ea.cI.~-ilQ~Jl':!t?doEstadual_, __~ j

.r

.' Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

mi.noodi Bn.... Z[U.,ill,I?OQ,3 .
L(Qcal e data

N\b.~ f'. ~-'~
Assinatura do Parlamentar .

..

Solicitação de Adesão de Parlamentar

---------_._--. ----_!

~FAX:L_____ '

.~&~!gp~~-OPresidente DVice-Presidente D1°Secretário' D2°Secretário D3°Secretário
__[]4'Secre.t~~o_~~~"".<J~r-ºDefl'!t?~~i'st?.cJ.'1.-al__- ... ....__._._,

Solicito a m~~~aadesão à rede Interlegis. [. n.
m iDO octi.rr.a....!:ZQJ.JQJ sXQ 3 lU
Local e data

.~r~i!!üüt~~~.,.._._._.._..._. .. . ._.----~_._...-.
.-[Hórn~[cfg~i~,t__ .__. .__.__._._.__. ..__.__ ,.__ ._

I

I
I
I
I
I
I
i
I
I
I
I
I

•

1-

.. ~-

~.... ,-.,'

-.
'. :1-_"

I
I

,

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~l~~lliâlII~1_. ._..~ _. . ._._ __._._.__. ..__.. _

os
O

. "

Kt!o'iU~,ªlig~];:ít. .. .__. ._..._ ..._ ..__.._.. .. .._._----.---------

jF~X:'_._.. _. __

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~.2Q.-'~/2tJ01.
Local e data

~~~ifu1iLI~.__~ ._.__..__..__._..._.._,_..__, . . .._. ._...--------..

[ç!{~g'??JWJBPresidente DVice-Presidente D1°Secretârio D2°Secretário D3°Secretârio
.º4°Se,..':."!à-'"-"_ºy-".':ea~r__ºº.~putad O_~_~<lcliJilI.___ __ ___ .. .J

1~,,;)',\',~";Dados'do_parlamentar.."~ fê .:;,;[

cNômêtê(jmpletó.,'(jõ;~arÍamêiitãi':~ "'. - P, L d t' ,'" ••• _._.... >'M_" 'íJG,:£-L18.Yn.L.O_ ..e._Lmo.___
~N9iií1iR~d!!fu~n.\'!r;t_~l3_t.O . I !partido:L?JJS_ ..'

, .',I

I
I
I
I
I
I
I,

I
I
I
I
I
I
I
I
[
I•

.'

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Folha rf' ror;,
~~ .fftNó/nY-l

•

[t.i:p~~ª~~ç.~~L~::tid--º~sS~IT'J;t!~k~~gisl~!y_~_.-~LC_âm9Xi!J~1y.!:!jfiP.~.!_
'N"""c-"~~ b n.' í? d fl_ IH_ ,:,:'!~::::'::~~:f';j;L."VtO.._~_.e.--\..,U.YJ.l..Yo.-t.nD -.- . ---'

Hi!'!:l"re~o:;'LeuQ':"'~_:"DUL_Cor:n p_tl'?__ rJLJJQ _
lÇ,i'!~d~:.1);t.~_m.ixLOrDCU.b.o. 1{u(:Pt:J ,cEp:5fõ:CM'ootri>

~tiEefoli~~1tfL__ -.. --_ ...-- ..------- ..-j tfAX: "j,2.£<£5_=-JQºé:i .1
@~if[,@I~l) ._. .._ _ _ _.__.

I'~¥.,.~;',',,'.','Dados."do'Parlamenta"':::.

~li()ii[ê:f~!:íipié~o:~?par!aJ!ienta;::LGCl06 ~CQ_ck._.f\r.::o~Q...Con \JQtl, oi
~~gri)~~¥la.m'fntàr:J.. .ur.r.:WJão______________..i :partido:? I-L_!
aMi1.ii:il~í?:p~~I~.riieni~r'[dia'~ê.;I~n~):::lnício:;.'~::.oj::~ ~.Fim:\'~.L:J.2. ~.2-@j

i FAX: :....... _. .

•

.[~fuf~HIttt..~.~ ._... ._.~.._.._..__.__. . ~._..__... .... ._~_...J

[ffc?m~p]'_g~I~tt_" .. .... .... . .. . . ~__._ .. . . ._J
[tàV~g~ç;1t~DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3GSecretárjo

_D4°~"£r~t~rio_I:JVere~9.~é__I::J.º~~'!!ado.~t.a.d."~_..~_ _ .... ._,

SOIi~ito a minha adesão à rede InterlegiS~ < • I
'tn1,,"Qodioo,2QJ.s:1.fl/ éPD3. C0 G &e kJ#7 ~j

Locale data Assinaturado Parlamentar . I

;{

-;, .

.':

Solicitação de Adesão de Parlamentar

.'.

•
: .1,,

P""¥~ft",:Oados'do Parlamentar:.,,""." ., I

1FAX::

~Ç!t1g9.;;m OPresidente DVice-Presidente 01°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
..D4'S"cretári,,-li~\/'ere,,~or.... O Dep~~'!~f::~,,<J.'!..a.I...__ . _.. _..~__~ __

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. . ./ .

mioorclik- ...2QJ.J..Q../ 3003. (~ec.VrlIM'f!i. )(tlv •••..••
. local e data Assinatura do Parlamentar

I
I

f9'!fl '"fl__ ii
~"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Erfp~[~'~~ç_~~~~':;~fi~,._----º~~~~!!1_~é.~J:~glsJativa~~â 1l!-ª_@J.tJ~nicipaL

:Nom'eda'Casa:'':"c ,g D,. 'L)' d n_., n I,'. """... ,.,QlIlO_J ..~LJ. f,\ ...U,DLO.VJO .,.

(~'Í~~r~'Ç~:D....~tCl.~j:~,_'~LI_Ca.mpe_~n '!.Jjo _
~£@~C!~;iJ",3L:1y)j):1,QocühQ., , __ ,J £uf:_! iC~i>:56.,S8.0QOO

kti'Ii(9i(~s;~__ ,.__.....,.. , . .J ~,F~,"}i.3,y85.,:.Jo 56'_ '

SOIi.Citoa minha adesão à rede Interlegis.. '" _ /f' ..1
tnlooodibQ ..2I2/_J.DJ 2lXJ3, ~~'Ck~
Locale data Assinaturado Parlamentar

rH9'~~pag~:;i;L__ _._ __.._.,_ __ _,_,._. _.__. .. .
~ii~~:~~DPresidente "DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário

_.º~oS~cret~~i?_Ii!I~~"-"~or_..9º~~ut!l.do~tad.u~"._. _

,
______.__ .J

._------- ..._-------_. __.•.. _.1

I\<'~, '" Dados'do p,arlamentari .. t, ..1

ajílpiií~';c9:lÍ)iiJ~Fi<li.P#laiii~~iÚ:'JI).Qoo_u ..fl!J:Lto ..J\.lu. ot~
ttiglii~;ê~rJ~m:<i"'tá-,.:LmOflo.eL.)Q!:t.:6D . .i ,pártidoJ.~ _

~,M~itci~ié£Í?~~[i~ii1én:t~j_J~I~i;,,:sJan~)~'I~i~i~:;)5.OJ:::Q,i::2001! ;Fim :jôJ.-,.lZ_- ~Q,jj

.[4ij'iJ1:~r?~.iI,,~í;;;~~~~(,~~,;;)_,_1jJJ2__::_Q3_..:::_~gJ ~Se.xo:"frnocú~nd
,

. ~-~TeíéfõnéS-:7~ i.»••••••••M' ••~ ••,' _,~.,,',._. •__ • __._._ ••••.•• • ._._ ••.•__ • __ •__ •• __ .'

I
I

I
I

I
1

I
1

I
I
I
1

I
I
I•

....•'

.,
;

.-;.

I
I
I

I
I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

$1}p{~_E!:n9U_~~:~~<ª9~'~_?;S;:?~~~~~:-,~;t".ip:r:tITl~i:~,rn_!l}fJH~~::-p.anfga~a:p~rl_a-"!1entar_ -', . ,F-i-;':
'. Nr?_IQ};pa~~.~O)~r'?9rar:na -1.n~~~legl~.::::<f.y:~t~2-A[l.e?f-ç';~ ~~': .do:-~7e!1?:d.o, f.ede,ral

,!t~1~1~D~~!{~'8raJn@Df:l")£~~:,;'J;9;J,65:~OO',f},'!,k 'i) ;','.'.'"',,''\ ,." .,
,~>~;;.,;',;Central'de Atendimentoi(61Plh2556 'iC,"," ,""C ". ".

~),I~;;~~Lç~-~;_~ªDAs~~I!'~~j~~g~~~jva ~_Ç~~~~aty1UE~j~ip~L ~__

[~2".1?~;.cC:a~à::~L~EL~D_2i-.,etLde_tonLO t,bo_ - .,----
fE.i@~iiç:i':;iiLI2lJa.:'_J!'_~'~u_Cnm-pe:> 1J,,_JJO -
içldi~~I;;:'iL:rninancübO.__ . i rÚf;{j)t i ;cW)56.980 ceio
(f~,~l!i~i~i;2~L__ ...._.,..1 ;'FAX:")3885.:.1o_º-6 ..

. "

~- .

~~~l~i~!(J~." ~ ~. ~_.._. . ~._----1

tl""£Z ~eWb lJ~Assina\Jfado Parlamentar

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

tn inorcli ho ,2flJsli2J 2003 .
Local e data

1.,,"W&'>j1'i:Dados'doParlainelltar> .'i', <'I

~:~~;~~~~::~:~r~~~~8n~-~~~rne_~~.~~~?-E.L_:
~M~illJit~;~~i:i~.'!'e~!~ridi~lm~~;;n~l:~ln!.ciô:7n.L::_Q.I.::JQojF iin:.;_3,1 ..-J2::2Q01(

[~!j'(y;~rI~.~J:93~-i~fi;:~~~~81L~__~________..J f s_~_x~~\~mOJX.Y~Jncb

.Mf~r'g~:jI~DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretárlo
D4°Secretà.ri()_Il!lVeread()':._[]ºeput13_<!D_E:~a_d_"-a!...__ ._ _ ..__._....__ ..

I
I
I
I

I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
.! -

I
"

I

•

•

'-"" -

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~~~1~f;~~~~~~~.sV~:~_9,99~L~C?~,~-~ii-~pp_~~-~:i~prttn/{i~,T~~/~9~-~:Pflr~o~ad~:par.!a:rrtentar>~c-i::Y~,~~~;;:-
nVle! 'elo:coIT€!O ~-ara;oj?_rograma_lnterlegls:7?JAv/N2-Anexo-"t:~;'do:Senado Federal-:,-.-- --- -- . -~--ras'fjiáíb'ft':'CEf?>'-70~165~9-00.~.~_:"-;;f~~'~~2ti?~-:i'<:\f"{,;;f-.->:t.~'-'"

,Centràlae'AtendlmérÍtêi {6{)3f1-2556~-:'r,- -~

~ijR~Çi~;Ç~~-ªTIrí~ QAsse~gJ~lª._ Leg~~_lli.a ~ C,ª_maraJ\.1.l:l.niciP?1 . 1
~[ô!íf~-da:cà~à:l~:l~6D.'~' d fL rI' t),O

:~;:;~~;;~~~~~clit;o"YC:;: P;-U:;:~~E':'C:;:6-;'~O~-O-OO'
~"..•.:"""",-..~.p,-;~,-,<~~_--'--.!_u.,...__IJ...A'_1 _ ~h( , :'i.-. _<~:-;_,~ ! ';,- . - .;:.~~ __~_'1_a_1 --- ~ -

."ff~~t~lÍ;;\!]~ ..,..._._..__._. j if&:'i!~38.g_~~JQ;:;_õ_J
[~~m:~ll,~~~~~..__. ._..~.. _
~]£~~p~gri-:;b~_~ _

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
Solicito a minha adesão à rede Interlegís. . I
~. 2D I:JD Ic?OO.3. (JWç M/1/1/é?f'L ../245i.LC/Áj

Locale data P..ssinatu~do Parlamentar !

~'çlltgº-:Pi_DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário 03°Secretário
.D4'Secr"tário __I!l',l"'.."ador_CJº-ep.utlld.<J.l::staduil'-_____ .._._-~._-'

f!'!ªili.~;Çpríi'~!"lli:4'ii;~irt~!r1'&,'ri:t~f:l.e~c..Q;':LD._~moood_do_511tJQ--,_.~
~~m;ê\g~:ri~fii~9~rLei..c..\!"':\.D_Ci'J.LLo..~.~ .._. _I lPartido::;L'V.I __ !

~i0.!!n.ªiíi({R~Iiiii:1."Eí~rrdi~~.~~;;í;nni£iª3Kl.l=Q.t:.é?çYJJ.r F.ím,l.3,à.::.l~:.?OPllj
;Any;rêt;;á-;fci'íd-i;,;;;,.~~~;;::it;l_O r, - 6 I,' ;S.e...xo...:...-yYh....._ .."'" '. '_~.'n..el.'________, __"' ~__._,J .._o,_O_._"c::;._. __ '1 . .1 I •••••..J\h'

I
I
I
I
I
I
I
!

"-',

•
I
I

I
J

'. . ",~

,- ~.
I

~.I
Solicitação de Adesão de Parlamentar

~TIppX~:ltç~~~~;J~()______DAsse~ blé~J:_~islé3tlX~ ~_Çll_rrla.f~~_L!!Jic:ip.~L_

~N~i!l,,;~~rç~~]:~ELG~~o_2.úuo_de __ConLlb.e-hQ
~~~iiiÇ2:.~12L!o:_t,_Q:;~BllLe.ClmrB':J-lJ-~-JJQ-...
~é~"lt~;l~líi__:t'íJi.non&ba .____i iUEJ;ffJ tCEP:?6: ~Qj)t1)
~Lê,I~{c~niiiJ![~__ .._________ ..__ ..j ;f~:rt3882.:-ÍQ_~B_J
~-E~~:ª(f:'~~*~~. ... ._.. ._.... .. _

~E~iií£P1ig_~;~~ . .__. ,.,. .._. _ _ .-J

mi nordibQ ,212J4.flJ .::?DoO .
Local e data

.',

•
.!
!

tNomé~êompléto~ô)?ãrli:Í'm'~ntar:';:n I . d. .(\ . d c. ~-. .• ,, __.•.. .. __,""L7D.rtJ.U _Jl~_.~9'l£r.) _:teo'lTlm ..e _ãlà

.[~ríi;>tR~i!~.m~i)tâ!J._..fJ_O:-n ~--- ;paiti~b:.W1L__J
\fuaii'p~I9:É~rJ.~Í!'~"iàrlc.io/;,;.~a!!?}::tI~'íciÔi;:;;QJ_=D.L-2Qo.ii'Fim: >3J~J2=2~i
~A~iYiri:s:¥iÊ;fdjo/.&~;i~;;;,(t;;LO_Lj-J.2 __::_5_g~j ~Sexo::Ee-I"lilcioó
.rX~ejqnii:~'ílQ~_1_L3_9_y_'.U_n6._6 i *F~X:___. ,

[~~rff~I(:I~f£t .... ~ .. .__ ---~--------------_._.-.,-.------~.-
~:Bgif!~íi~9'~~~~~_~. ._~. . ~ ...._~ ._.----.---.. J

.B~~{gQ.:~DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário 02°Secretário 03°Secretário
--º4°S,,~~ário llfv'e!eadorpQep~~a_c!0Es~a.c!u.a1_~~____ ___. _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis ..

• C 'IM 1,'1f,:2 )(p,!ltiAdetA'
~ Assinatura do Parlamentar -

I
-I

I

I
I

I

I
I

___J

Fo\IlI n"
Proce8IO'n"

Solicitação de Adesão de ParlamentarI
I

, c', '

,', ,

" ~-,

]

I
J..

•

f.,ç~rgg~OPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
.º4.°~ecr~~r~.IJVereacJor---ºº~p.~~a..doE~!adua.i._.__._ ~_ .._ _

~H~",i~Rilip"!'io.~ç:Éâ!i~:rii;i);:\#~LJooo_.()..am__mune6 __ ._ _
~N_ªhI~~e~rt~~~1ii~i]t__ JUQO. . .J 'Parti~o:1Pç.cl~1lB:

tFim~ 3,t~J2c.2atI!
~Sexo::toa::x.u.~o\:):

Y;OIJ Uptt' u::2z<-:f
, Assinátura do arlamentar - -

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

1ninand&o_. 20 f.JQ..f 2003.
Local e data

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

,.' "

I
. I

I'
1

•

-~.
f
j .'

•

•

I

I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I

I
I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~~I(fRº~~~lq~~:ª;lI~lgAs?~emºléiª-.~~g~lativ_ª--~ ~ __º~_a@_.~_l!,:!-i.9P_i~L _

!Nome'da:Câsa':'T"C; ,A n. • . 0 , cl rJ_ . n L:.~..:..:.::::::.J"..Q:\.JtçL\J))e':l- .e_w"'I}UQV\O,,

'ÉIl<!!\r!,ç():i!LRuc;~t~L_;¥kLj:Qmp8':LD~ J;1o. '
t(;@!~~:;:~.I'Oi::1aQdib:::t_~______LJ lUF:':Rt:::! f CEP:'56:.Ci8QJ2CO
íI~~f£~é.s.]fi1 .__j fFI\X.:.:;,jB~5_~jO_~.6.

:~~~~'::~.'itÍ>I~~ci~~I~m~~!iGL~roD-gQil}~~--de..-,s~---:,:~---,
i:.r:i2m~,f~'!.~Ii'.m!''!!i'!=lL--,'P-e..tfiD---~-.--------;•~a~ido:i{íJS.DeL'
ri!Th!!ilâi"'lp,~iL~iii~~f~ry~io/.,;;~;~;;j:~I~(S)i:i;G'Q.\_=QJ.:c_Q.•L_: ,Fi.m :)3J: .l2.-:2QJil
i'Ànj\fersãriõi(cii1Jiri'~/;;Ti;;rl':4 0':2 -- '.l- q 9 : ',S, 0",00, :.:;I-h-v->... _~ ... 0 '00. '=~~'~"_,.<-.h__-.'_-.'•..~ .~.~.,~ -""_~_"R'"__' ;,J_.d t~_, - :J_!JL~...JL,U!...&_

.~~;~i!1~IüEri!L_. ._._,_~_~ ~__________~..._~ -.-------~---------!

~çjlgi):J._~ªDPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário
_1:l~oSecretári~IlilVereacl.a.r.J:Jºeputadq,~~tadiJ~.........__ ._.... ....~_~

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

minoodi b..-, 20 1.Js2..1 aco3 .
Local e data

.~'

I
I
I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

•
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
!
I
I, I

i.
I.. !• !

I.;~"."}."'~'Dados'dó.Parlamentar.

~~ii:í;i)'£c::ª.mplit<i:dq;R~i'~i!iiinf~tL~wO_JldcLl~do_Rodni\J.le!J. J
~Nbme-pà-rIàhieííhlr:,\ . • , • ()' I Partido." rF L 1
,. ,_," ..<~ •.. _ ..... .._._~11ururunflD .__ .. .__..I 00 o o • __ __

;Mii.iiifafo.:P~i!~ij1enraridiil.~~i~~~F;)r.';CiC;:::;OJ..::.QJ..::2QO.l : Fim:~3J=J.J._=2QCSl

Í'~hii1~J.sãHôJdi:;1,!,ê~~;d):~)U2=_ºº_-=-'lZj 'osexo:.•~Wo~'IJ.O

~tf9N~P:a,g~~\:f;;L~~ ._~_. . .. .__... . ..__.. !
rç:~.i99-:~DPresidente DVice-Presidente D1°Secretário D2°Secretário D3°Secretário

_[]~oSecretá,ri."_[J'J.ereador~-º"ll'u~ado Estadual __.. ._.. __ ,

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

minDodibQ ,:2Q.jJQjZOOO.
local e data

i

.J

,o,;

•

",, .

FaIIla n"
PlOC888O' n"

Solicitação de Adesão de Parlamentar

~f~~:.,~*~f;f;t~~~~S~~.:,~,~~PS:Gé:>~;fampp~>E7f1Il1PÜ~.a~;um~:f!~~a'P<;lra::çada'parlam~ntar .
.\t~ny:jf:~(F~lo';~-9,r"!}=L~)_:~PêfsH?lR-r:c?g.~_a"1,a::1I}terJeg i~.~.,'Av .,--';'J2 ArL~~o ~S-7,~O~'.~~~'~do
~ri\t::';}~1it{r/~i~~~1@tr~~~~~f,r-~!~~Síli~/QB::~Ç.E:P,::~!c0:"1.~5;900'~'l~_;:'-.,~: '!:: ,., .. 0_

{~;~~:_~f/~::~:''t7;.~rk~'f<:~~-,:;,,+:;:":'£,:Central'de' Atendimento:: (61- 311-2556

D3°Secretário

Assinatura do Parlamentar

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

:rni.::oa:lib.a, .2£l../dD...; 200 3 .
Local e data

W'.tl?~~k~fi~;~~~__~ ._~ . .__...._. ._._._-----
tC_~tg?i:_~DPresidente DVice-Presidente t!ij1°Secretário D2°Secretárlo

_~~~_~retário_~~Ver~~.?o~. __ºDe~!:J.~_~_~EEst?dl!.~..~ . ~ .._. ..... o)

NNome.-C6mpletô'do».Wímellta"f:; C lod Dd {7~d. - O,, 1\'" "" .•~._ •__••__ . .QCL.J:,. .O.. IUJ. 1:1-13LteI:J.b. f'1Jh:.Q

[[:'!ªm~íl~Bi!i1~E!~i;L_C.Lodoofclo__ .. .-Jparti.dci: R do e>i
[~Ji:n:~ajÊ~f•.rlãiii~~l~r.idi~m~i~.)~):EI~íéio.:,.bJ=_OJ:2o.o.L!;Fim:oJ:.12~2004 :

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
!
I
I
I
I
I•

•

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

i:T!I19;!tíL~a~ÍI;'JDAssembléia LegislatiVa aCâmara Municipal

f!ióftíit~:£~sâ:aELISIO PIRES
LEnil!f!Ç9:iJRua Elizeu Campos nQl10

E£Li!~~c~:'w:JlIlir and i b a

~él!',li!!'lt:l3885,1441!.? 71,

I mzl3 rn::EI'c:'.E!í56.980

I !t¥::i!ll, _

c.

o~~'-~
, «JIr

-* b-OltL--

de Lima
I r.f~rQ!!:gSECRETARIA

I [1;~2ID~~~~~_

•

•

Ls'i'!'~i!,2L1-------------------------~
[1:l!'m.!p.!g'it"J ~

,.

:~[,;~';;,N\I>,l!d9'~):I~r~~Í1Ji..,i~,~d!>~'IO~E[~f1'ç"a~,~,;~~~1,\I11"a',
(~,->;ET.,'1'-,(P*7~,sO~,~e~rSá~e~;~.a~~~!I~ÇãO'~d.~~_lf!l~,~~:~,po~,t~~$,~.'
''ttr: quelrá'cadastrá,r ;-i8tua"~r~'e,excluir-"os, daClÔs,:.r~ere~tesa_Cã:Sá-legi~I_~a;',

,. c_ -.q~;t',~:t'~'.-;\<\i;.:~'demals';USúáilos"vincutàdos;i:casa NãóJCleVe 'Se( . rlãmemaÍ'2:~,~A~~~;

lliêm'!.'J Maria Irad, Sobreira

lQp~~~~p~m~~'Secretariá
n~~é!,cm081. 96219772

t~àiljjfJ, _

I~'!.",,~;~uténticaÇã(>' dOp'residéiíte é¥i¥:!>l\:l
if)li>!"!~5:.£!!lP!~'?JI()<!l!!rl,~.'!".int..iB.lMariadas Dores Xavier de sá
~i:>_!Íli!"~~Ia.!ié!lta!:l DORA XAVIER ,. '1 ~jrti<!~'l?PS,

[t'!'!i1~~e:t!!!!:'.."'!i~~ii('!tilJ!\ri~):3'1!I.i.c:~;11P1/01/2005 I rFim']31/12/ 2008
•• - ". - • o •• ~ _

~AillY:~!:!.~ii€.fcí1.o/~.riêsI.~'ii'~)~04/12/1959 flléx9id Femenino I
~él~~[~;]087.39471066 ~~~, _

I E-mail::' ..•.~••._'_~ __.~:..:-Jí, _

'Hórriêpa"gé:",';lt,, __.~ __..,.. -,- .~.....I;,t,, ~

Solicito a adesão da Casa Leg.islati\la,cujos dados básicos constam acima indicados.

Miranliiba 31,01,2005
-------" ----_._--_.
Local e data

.~~ "j

',~,7 li",,:<-ti
' 'lfG11

L"~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017